coadUttorcsipams pac;s reqa!aionnt, de consiUo et consenau ;t!a8tn8 viri domini dueM

BrabanH&nobiliumque virorum de Monte, de Martm comthttn et <tt!«runtadhcrentitMn

et pïoaoqaontiam pacem OMtdem, CMtcordttYimtMeum cn-ibus ptedieth, qwod pM

«' dimidiumanmtm pro ois et eontm oomine veniennM ad prosccuttonem <'hMdemp<tCM

cum quinquagintavir!s ~nHat!e,~uomtn viginti et quinque enmt cum dcxttams eoepertM,

alii viginti et quinque amati cum eqM:t(competenter, et por pot) aupptcbtmafvieos

~ivhHMeantadem, et pMeo dab~nt et daro pt-OMMaetanttwMa ~excentaNnM~

<!88.*') ~<Mf<
':x*
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p~ame)thtc!oK<cnsMm&aqMiBdMam,quaM8reqnMeFÎn~pM~ litteme auaa,
ut nos at cxpedtttonem eiasdem paeis prcparemas; qui dimidtue aMMtMcurrere Mpiet:
a die, quo Mobis eorum littere requisitionis forint asaignate, noc nobis ad tpsas
sexcentas marcas eruntaMquatenus obligati, nisi postqtt&mnos per suas Muteras, ut
predtctum Mt, dMxerint Mquirendos. Preter quas niohitoMinus ultima die q~adene t
prodiote a tempère roceptioms tttterarum suarum ooaputaada dabunt nobis decem
marcas ad oxpensaa nostras et hominum nostroram, et dcinoeps quolibet die tantum,
quamdiu fuorimus nomino ooruadom civium in proMeutione pacis oiusdom. Et pro
oisdem aeMGKtSamarcis et sub expensis predictis in~a dimidium annum ueqae ad
torminum dim!dit anni pamti orimus oum hominibus predictis venire ad proeecuMonemM
ipsim pacis.quoMenaounqueet quandoounque nos duxMmtrequirendcs. (2)Etapsc voro
anno dimidio, si nostri indiguerint, pro anno dimidio sequeoti quingentae marcas nobis
dabunt et solvent infra quindenam a die, qua nos roquisierint per patentes littoras suas,
et parati erimus, ut in precedenti articulo, pro eia et nomine ipaorum prosequi pacem
prediotam, nobisque respoadebunt de expensis, ut superius est expreesum, quibus M
oontenti orimus etiam, si ptunexpendere nos oontingit. (3) In expeditionibus vero a
nobis {aciondisnomine ipsorum civium, ut prodictum est, st dampnmB nos moarrere
contingat exoccisione, vutnerationo, captivatione aivadextrariorum et equorum per-
ditiono sive quocanqao alio modo ia prosocutione pacie prodicto, hoc nobis incumbet,
neo ipsi cives nobis aut hominibus nostris, qui nobiscMmin eisdom expoditionibuafuerint, M
aut aMisqmbuseuMquerefundere vel resarc:re in toto vol in parte tenebunttu'. (4) Si
etiam aliquos nos captivare conttttgeret in eisdom expedittombus, emolumentum quod
prosoqueremur ex eo, permanobit ad nos solum, sed in ipsorum oapttvorum dimis-
stono sive liberatione cavebimus tpsis ctv:bM tanquam nobis in urveda. Vice vema
si nos vel aliquem ex nostris, q~od absit, captivari contigerct ab adversartis pacis M
generahs in expeditione eiMsdemnomine ipsorum civium, ipsi cives noquaquam compo-
sittonem inient cum eo vel ois, apud quem vol apud quos nos et nostri captivi deti-
nontur, nM por eandem compositionem nos et ipHoacaptivos nostros obtineant Hberari.
Sed si nos nosmet ipsos vel aliquis ex ipsis captivis nostris ae ipsum exactionari promittit
sive se per exacttonem liberot, de eo nichH ad cives tnentoratoa*. (5) Omnibus M
procedentibuesic condictis, si contigeret per compositionomgenoratem, quod per gratiam
Dei omnia aopirentur, ita quod proneeu(io pacis generalia cessaret omnino, nec neeesse
esset nos requin preparatione expeditionia pro prosecutiotte pacis generaMs, et ita ipsi
cives do aliqua summa ex aliquo paoto nobis non tenerentur rcspondere, quia tamen
liberaliter nos exhibuimus ad portandum onera expoditionis quinquaginta armatorum, M
que ipsi cives facere tonorentur, compromittimus in honestoBvirosOonstantinum dictum
de Lysotskirgon, Emundum dictumBirklin, Hennannum dictum do Stesza milites et Eve-
rardum dictum&yreonciveseorum, quodquidquid super ta!i oxhibitione etcuriatitate dixe-
rint et ordinaverint, id gratanter aceeptaMmus et de eo contenti erimus gratiose. ln
cuius roi testimonium et HrnMtatemsigUtum nostrMmapponi fecimus !mic scripto. «

Datum anno Domini millesimoducentesimo nonagcsimo quinto, feria secunda ante
featam punneationis b. Marie virginis.

<?<. "} tic <M-.
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SCR ÏPTA VARtA.

635.636.8ENTENTIADEHOMINIBU8
ECCLESIARUM.

1374. Mart. 14.

?&. ~-E'N2'E'yT~ 6~JE'N~~&

JR~XMHSeditionem, quae ex Ct<<0~<t~0<S<!<~<<aein ~K~M'Mt'~M assmato

parata est 'WM-<eMt6e<yMc~t~~M<~M&M<!&'VII, nr. ~9N. S~MM iana deest,

~M scWcMflavi coloris ~<*<M. In Mfso ~e~H~ Littem comitMHugonis tangr~vîi
Mnoah'tsuper confirmationo eententie pro hom!n!bu9 monaaterHnostri. (P. ~ees~

Omnibuspresentium inspectoribus Hugo contes de Wefdenberesalutem et neHttMn

BnbMnptorum.
Auctoritate regie eebitnd!n!s nobis eottmtssa feria.quarta secundo Idus Martii apud

S)t)zeprovmoiaKpresidentes md!c!o, conmunis porquisita fuit sentcntia: si homines

Mece!o9Mrmavol alterius cu!us!tbet ae ad aliena possent obligare vel astnngere servitia

por ttHcutuepecunie dationem, et per gone)'a!em M univereatem sententmot omnium

pronunetiatum exeUtit: quod nullus hominum abaque domini vol advocati sui per-

miaeionen)aut consensum se posset ad aliquid ob!!garo nM ad solidos tantum qttm-

que. Hu!c sententie interf<terttnt: Ûtnous nobilis de Aycham,Wo!(kmarue) dcKeme-

Mnattt,S(w:ggenM)senior de Mindelbcro, Ber(<:otdas)de KMeteggc,dapifer de BteacinhoSn,

dominusde ScH, dominus Hatto de Se! Bruno ntm!atct' de Ravensbarc, Her(mannun)

HeKer, F(r:dencus) Z5o! H. 'M8sor, F(rtdeMcus) HeHor et a!i: quam p!u)'e~ proaune-

tiantes hutasmod! oHtgationea frivolas et inanes et fore aMHatenuspersolvendas. Pro

cuius facti testunotuo preeeMsscnptwtn venotaMMbueabbati et conventm de Wmegarttn

in signum date ae pronuftHate aententte daxintMsconccdcndunt sigilli nostri munimine

robot~tam.
Actum anno Domini KCCLXXIIIÏ, secundo Idua Marti!. indictione accundtt.

6S6. SCR~TtMf ABBATI ~J~V~~JR~A'Sf TRADITUM.

JMtjfKMest ex «K~«pA<' MM~CtM~K~W' C. W. ~fM f~M~ ~<~<
M<~t«S<tTS/ht~M<*H~«Mfp«nWM~t0 C.C~M<ttM<'M<&~<KM!<r~<'<
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HagoDeigïa~oomeadeWardeabwgtadexpMV~eMMademinoregeioRavena-
pMMetau)9tenBiMMdepataM8om~bM8hocM~ptMm!6ctunsobaeq~metamorem.

Ad nottt!am uB)vem:tat;s vestre dttxtnMM pep&rendmn, qaod coram noMs apud
quoroumSa! per vooationem ad tractanda regni negotia baroaib~, mHttibM,batgeasïbuB
generaliter constitutis, p)-ocedM&yenerabMts vir Her(m&anat) abb~ WmgMteMM in t
nostra prosontia pi'ûpostttt, quod nonnuj!: eMMt, qui eum hommea suo monasteno perti-
nentes !oo<H'ein bonis suis non sitiorent et penitua inpedirent, eo quod ois oavisaent per
aKqtmmsummam, ne ad predioti monastetti eaUaram vel fdtedas ipsis MHotiaae tMNB-
ferrent. Nos vero servato iatb ordine conaulentesasseMOFMmmaturïoreB,conoordanter
ab 0:9 fuit sententiatum: quod nullihomini servilis oondio!oni8Kceatomnino ad aliqua M
vota so obligare vel ad extranea servitia per caat!onem aatnngere met ad summam
quinque solidorum et infra Nne veridomini epoctaMlioentia etpoMnissiom, ai nonfuerit
sinodalis pemona. Unde per promatgatam difSnitivam aententiam ipsi abbati libera
aaetor!taa ordinandi de hominibus ecotesia Wingat-tensts, quod sibt expiât, eet.adiu-
dicata, hulusmodi ob!;gatione infirmaet prorBus irrita oontestata. ïnterRterunt: Utricus is
nobilis de Aychain, Wo!(![manN)de Chamenato, 8(wiggerus) senior de MmdoJbetc,
BM(to!duB)de Chiselech, quam a! plures. Ad hMiuarei memoriam presontes con-
BcnN iussimus et nostro sigillo communiri.